FRI WIiITURA MUNICIPAL l)U ML.JNDO NOVO

3 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"(;ot'ernii Popular e Participatit'o"

DECRETO NO 2.429/2004

'EXONEf?A SERVIDOR OCUPANTh DR CARGO DE
PRO VIMENTO £41 COMJSSAO QUE ESPECIFICA".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de sins
atribuiçoes Legais,

DECRETA

Art. 1.0 - Fica exonerado, a contar desta data, o servidor

JAIME SIMAO osORlo, ocupante do cargo de provimento em comissao de

Assessor Especial. de Gabinete, simbolo DAS-02, nomeado através do Decreto

Municipal n.° 2.026/2.001.

Art. 2.1  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicaçAo, revogadas as disposicOes em contrario.

GABINETh DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 30 DE JUNHO DE 2.004.

Humberto Carlos Ramos Amn'4scci
PREFEITO MUNICIPAL

iISill.lfljj?W/(flZflVO. flJ t(F (U

PUHU CAD 0 POR 	 PU$ij4

AF!XAçAO EM4i2J 0e 12wc1 	 Dçt

.Th

Exino.Sr.
HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADIJCCI
PREFEITO MUNICIPAL

REQUERIMENTO

Jaime Simâo Osório, brasileiro, Casado, portador, do RG.
n000640107 expedido pela SSP/MS, inscrito no CPF sob o
n0555623611...91 9  residente € domiciliado ma AV, Salvador, 923,
ocupante do cargo em comissâo de Assessor Especial de Gabinete
vem pelo presente requerer seu afastamento da Coordenacdo do
Orçamento Participativo, apartir de 01 dejuTho de 2004, tendo em
vista sua indicaçâo na convencão realizada no ammo ma 4€

junho, para concorrer ao cargo 4€ Vereador nas eleiçöes
municipals.

N

Termos em que,
Pede deferimento.

Preleitura Municipal de Mnd. New.
& ka'o G'ossb do

PPOOCGLAOO &DB. t&

mwujo

FUNCIGA IS

Mundo Novo-MS, 30 de Junho de 2004.

e Simão Osório
Requerente

lila:
-

i/

4